[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области

РЕШЕНИЕ
от 23.05.2018 № 23
 г. Куса

О внесении изменений

в список наказов избирателей
Кусинского городского поселения,
принятых к исполнению Советом депутатов

на 2015 – 2020 годы

В соответствии с Положением о наказах избирателей Кусинского городского поселения, утвержденным решением Совета депутатов от 25.04.2018 года № 15,
Совет депутатов Кусинского городского поселения

РЕШАЕТ:
1. Утвердить изменения в список наказов избирателей Кусинского городского поселения, принятых к исполнению Советом депутатов на 2015 – 2020 годы,  согласно приложению к данному решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его принятия и подлежит обнародованию на официальном сайте Кусинского городского поселения.
Председатель Совета депутатов

     Кусинского городского поселения                                 Е.Э. Юшкова

ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                              к решению Совета депутатов

Кусинского городского поселения

от 23.05.2018 № 23

ИЗМЕНЕНИЯ, ВНОСИМЫЕ В  СПИСОК НАКАЗОВ ИЗБИРАТЕЛЕЙ

КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ,

ПРИНЯТЫХ К ИСПОЛНЕНИЮ СОВЕТОМ ДЕПУТАТОВ

на 2015 – 2020 годы:

1. В разделе 1 «Благоустройство территории поселения»:

1) пункт 5.1. изложить в следующей редакции:
«5.1. Монтаж ливневой канализации по ул. Р. Люксембург»;

2) пункт  4  изложить в следующей редакции:

«4. Благоустройство городского парка».

2. В разделе 2 «Уличное освещение»:
1) пункт 6 исключить в связи с исполнением;
2) пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7. Пешеходный переход по ул. Юрия Гагарина (спуск к пруду)»;

3) пункт 10.1 изложить в следующей редакции:

«10.1. Установка дополнительных фонарей освещения по ул. Есенина, 9»;

     4) дополнить пунктом 10.2. следующего содержания:

  «10.2. Установка дополнительных фонарей освещения по ул. Железнодорожной (от ул. Правды до ул. Куйбышева)».
3. В разделе 3 «Дороги и тротуары»:

1) пункт 17 подраздела 3.2. «Грейдирование дорог с добавлением нового материала» изложить в новой редакции:
«17. Молодёжная (нижняя часть), Чайковского, Зелёная, Есенина, Садовая, Северная, Литейная, Маринкина, Дружбы, Светлая, Новая, Спортивная, Доватора»;

2) пункт 33 подраздела 3.5. «Внутридворовые проезды» изложить в новой редакции:

«33. Бубнова, 17, 19-21; 23-25»;

3) пункт 34 исключить в связи с исполнением.

4. В разделе «Разное»:
1)  пункт 51 исключить в связи с отсутствием финансовых возможностей для его выполнения.